Ata da Assembléia Geral realizada no dia vinte e três de fevereiro do ano de dois mil e quinze.
[bookmark: _GoBack]Aos vinte e três dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e quinze, os condôminos do Residencial Duque de Caxias, cito a Rua Rui Barbosa número trinta, reuniram-se nas dependências do salão de festas do mesmo, atendendo o edital de convocação para deliberarem os seguintes assuntos: eleição de sindico e assuntos diversos. Houve votação e a sindica continuará sendo a sra. Eni de Arruda Garcia, juntamente com a sub-sindica sra. Irma Polonio Piovan. O conselho ficou composto pelas seguintes pessoas: síndica Eni de Arruda Garcia; sub-sindica Irma Polonio Piovan; Conselho Consultivo: Kazinori Maebara, Armando Saia, Euclides da Cunha Neto, Cristina Noda, Samuel Peres Ferreira. Suplentes: Edilma Martins Luma Maebara, Aurea Xavier da Cunha. A seguir foram discutidos e aprovados os seguintes assuntos: instalação de uma proteção na escada que dá acesso a caixa d’água do prédio, evitando possíveis quedas para quem a usa, será trocado tampas das caixas d’água, pois estão com rachadura, instalação de novos interfones, reforma da cozinha do salão de festa e compra de uma geladeira para o mesmo. Troca do piso do salão de festas e churrasqueira. A palavra foi franqueada a todos os presentes, não houve oposição. A reunião teve inicio às vinte horas até as vinte e uma horas e trinta minutos. A presente ata vai assinada por todos os presentes.
101
301
302
401
402
501
602